
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

05.10.2018          м. Харків                № 216 

Про проведення річної  інвентаризації 

активів і зобов’язань в комунальному 

закладі «Харківський санаторний 

навчально-виховний комплекс № 13» 

Харківської обласної ради у 2018 році 

 

 

 

 З метою підтвердження правильності й достовірності даних річної 

фінансової звітності, керуючись нормами Закону України від 16.07.1999 № 996-

XIV «Про бухгалтерський облік і фінансову звітність в Україні», та Положення 

про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом 

Міністерства фінансів України від 02.09.2014 № 879  , 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити інвентаризаційну комісію у складі: 

 Голова комісії – Рубан В.Т., заступник директора з медичної роботи. 

 Члени комісії: 

 Поскребишева Л.Ю., заступник директора з виховної роботи; 

 Шведова А.П., заступник директора з адміністративно-господарської 

роботи; 

 Ладигіна О.Е., головний бухгалтер; 

 Гребенюк О.П., бухгалтер; 

 Гупалова О.О., вчитель початкових класів. 

2. Інвентаризаційній комісії: 

2.1. Провести суцільну інвентаризацію всіх матеріальних цінностей  та інших  

 



статей балансу згідно з інструкцією станом на 01.11.2018. 

з 01.11.2018 по 30.11.2018 

2.2. По закінченню інвентаризації, 30 листопада 2018 року, надати матеріали 

інвентаризації на затвердження директору. 

30.11.2018 

3. Всім матеріально відповідальним особам сприяти роботі комісії в якісній 

і своєчасній інвентаризації. 

Постійно 

4. Шведовій А.П., заступнику директора з адміністративно-господарської 

роботи, разом з Ладигіною О.Е., головним бухгалтером, підготувати документи 

для укладання договорів з відповідальними за матеріальні цінності. 

До 20.12.2018 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор         Г.В.Михайленко 

 

Пасенко Н.В.,700-26-28 

 

З наказом ознайомлені:       В.Т.Рубан 

          Л.Ю.Поскребишева 

          А.П.Шведова 

          О.Е.Ладигіна 

          О.П.Гребенюк 

          О.О.Гупалова 


